

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo č. 358/2016 ze dne 14.9.2016

Město Černošice

Zastoupeno: Mgr. Filipem Kořínkem, starostou
se sídlem Riegrova 1209, 252 28 Černošice
IČ 00 241 121
na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

METALL QUATRO spol. s r.o.

Zastoupena: Miroslavem Štýbrem, jednatelem
se sídlem: Vysoká Pec č.p. 600, 431 59 Vysoká Pec
IČ: 61538213
DIČ: CZ61538213

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,
vločka 7746

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 358/2016 ze dne 14.9.2016

II.

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 358/2016 ze dne 14.9.2016 (dále jen „smlouva“), a to tak, že se rozšiřuje rozsah plnění díla následovně:
2. Zhotovitel provede pro objednatele následující stavební práce:
 - a) prodloužení doby podepření (podstojkování) stropních konstrukcí vily dle požadavků statika o další 3 měsíce (období od 21.6.2017 do 21.9.2017,)
 - b) výměna stropních konstrukcí ve všech podlažích,
 - c) prodloužení výtahu a výtahové šachty do 4.NP (podkroví),
v souvislosti s plánovaným využitím podkroví pro potřeby MěÚ,

- d) přezdění vnitřních nosných stěn (náhrada za rozpadlé a nenosné komínové zdivo,
 - e) provedení nového železobetonového schodišťového ramene do 1.PP,
 - f) půdní nadezdívka a zdivo ve 4.NP (podkroví) v souvislosti s řešením nového krovu a využitím podkroví pro potřeby MěÚ.
3. Cena za řádné provedení díla dle čl. V. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění takto:
navýšení ceny díla o 3.877.504,23 Kč bez DPH, (4.691.780,12 Kč s DPH)
4. Nová smluvní cena díla celkem činí:
- | | |
|--|------------------|
| Cena bez DPH | 43.480.944,43 Kč |
| DPH ve výši dle platných právních předpisů | 9.130.998,33 Kč |
| Cena celkem včetně DPH | 52.611.942,76 Kč |
5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení tohoto dodatku.
2. Otázky tímto dodatkem neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění.
3. Město Černošice osvědčuje ve smyslu ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Černošice na její 108. schůzi konané dne 23.10.2017 (usnesení č. R/108/34/2017) tak, jak to vyžaduje ust. § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto právního jednání.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a vztahuje se na něj povinnost zveřejnit tento dodatek v Registru smluv, což je podmínkou jeho účinnosti. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv zajistí objednatel neprodleně od uzavření tohoto dodatku. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto dodatku.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel pro realizaci svých bezhotovostních plateb může používat transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti zhotovitel uděluje souhlas se zveřejněním názvu svého účtu; zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu této smlouvy na webových stránkách objednatele včetně podpisů ke smlouvě připojených.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle a že ho neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných okolností pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy (změnové listy), jež jsou nedílnou součástí dodatku č.3 ke smlouvě o dílo č.358/2016:

ZL č. 18 – podepření (podstojkování) stropních konstrukcí (období od 21.6.2017 do 21.9.2017)

ZL č. 52 – výměna stropních konstrukcí

ZL č. 53 – prodloužení výtahové šachty do 4.NP

ZL č. 54 – prodloužení výtahu (technologie) do 4. NP

ZL č. 55 – přezdění vnitřních nosných stěn (komínové zdivo)

ZL č. 56 – nové schodiště v 1.PP

ZL č. 57 – půdní nadezdívka a zdivo ve 4. NP

V Černošicích dne: *8.11.2014*

V Vysoké Peci dne: *20.10.2017*

F. Kořínek

Mgr. Filip Kořínek
starosta



M. Štýbr

Miroslav Štýbr
jednatel
METALL QUATRO spol. s r.o.
Stavebně montážní firma
Vysoká Pec č.p. 600
431 59 Vysoká Pec
IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

Karlštejská 259, Černošice (Radnice)
stavební úpravy a přístavba



Atelier 15, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo	Změnový list číslo	18
Město Černošice Riegrova 1209, 252 28, Černošice IČO: 00241121; DIČ: CZ00241121	Revize Změnového listu	00
Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo	Datum vydání změnového listu	19.10.2017
METALL QUATRO spol. s r.o. Vysoká Pec č.p.600, 431 59 Vysoká Pec IČO: 61538231; DIČ: CZ61538231		

Název ZL	Podpěření (podstojkování) stropních kcí - villa (prodloužení č.3)
----------	---

Popis změny	Nutné podchycení stropů s ohledem na havarijný stav komínového a obvodového (nosného) zdiva.
-------------	--

Zdůvodnění změny:		Poznámka: Nezjištěná skutečnost při průzkumných pracích a zaměření
<input type="checkbox"/> záměr objednatele	<input type="checkbox"/> chyba zhotovitele	
<input type="checkbox"/> záměr zhotovitele	<input type="checkbox"/> vyšší moc	
<input type="checkbox"/> chyba v dok. zakázky	<input checked="" type="checkbox"/> jiná okolnost:	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:		
a. Název výkresu:	b. Označení výkresu:	c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny

Rozdíl ceny – vícenáklady/ méněnáklady (bez DPH)	96 867,00 Kč
--	--------------

Změna termínů plnění díla:

Změna termínů uzlových bodů			
Uzlový bod číslo	Popis uzlového bodu	Původní	Nový termín
			bude posun HMG

Změna celkového termínu dokončení díla		
Popis	Původní	Nový termín
Termín dokočení díla a předání a převzetí díla		bude posun HMG

Za GD změnový list vyhotovil:	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Milan Karfík p. Roman Kolařík	Datum: 18.10.17	Podpis:
Za Objednatele:	Souhlasí Nesouhlasí	ing.arch. Tomáš Havránek p. Jiří Jiránek	Datum: 18.10.17	Podpis:
Za TDI:	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Libor Hrdoušek ing.arch. Radek Lampa	Datum: 18.10.17	Podpis:
Za GP: (nástupce CEDE)	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Martin Pekárek ing. Jan Icha	Datum: 18.10.17	Podpis:

Přílohy změnového listu:	Položkový rozpočet, titulní list s fotem
--------------------------	--

Poznámka:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: RAD004

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

JKSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum: 18. 10. 2017

Objednatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00241121

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ: 615382213

DIČ:

Projektant:

Jestico Whiles, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ: 27094651

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů				96 867,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				96 867,00
DPH základní	21,00%	ze	96 867,00	20 342,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	117 209,07

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: RAD004

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

Místo: Černošice

Datum: 18. 10. 2017

Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209; 252 28 Černošice

Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 4

Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	96 867,00	117 209,07
MUC075- ZL18	SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 18 - prodloužení podepření stropů	96 867,00	117 209,07
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		96 867,00	117 209,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ
Objekt: MUC075-ZL18 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 18 - prodloužení podenření stranů
JKSO: Černošice
Místo: Černošice
Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o.
Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: 18. 10. 2017
Datum: 18. 10. 2017
IČ: 00241121
DIČ:
IČ: 615382213
DIČ:
IČ: 27094651
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				96 867,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				96 867,00
DPH základní	21,00%	ze	96 867,00	20 342,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		117 209,07

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ
Objekt: MUC075-ZL18 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 18 - prodloužení podepření stropů
Místo: Černošice Datum: 18. 10. 2017
Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	96 867,00
HSV - Práce a dodávky HSV	96 867,00
4 - Vodorovné konstrukce	96 867,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	96 867,00

ROZPOČET

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ
Objekt: MUC075-ZL18 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 18 - prodloužení podepření stropů
Místo: Černošice Datum: 18. 10. 2017
Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **96 867,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **96 867,00**

4 - Vodorovné konstrukce **96 867,00**

1	K	413351235Q	Příplatek k podpěrné konstrukci nosníků, stojka podpěrná, za první a ZKD den použití	kus	21 150,000	4,58	96 867,00
---	---	------------	--	-----	------------	------	-----------

Karlštejská 259, Černošice (Radnice)
stavební úpravy a přístavba



Atelier 15, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo	Změnový list číslo	52
Město Černošice Riegrova 1209, 252 28, Černošice IČO: 00241121; DIČ: CZ00241121	Revize Změnového listu	00
Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo	Datum vydání změnového listu	19.10.2017
METALL QUATRO spol. s r.o. Vysoká Pec č.p.600, 431 59 Vysoká Pec IČO: 61538231; DIČ: CZ61538231		

Název ZL	Náhrada (výměna) stropních kcí ve všech podlažích - villa
----------	---

Popis změny	Malá únosnost s ohledem na změnu užívání a funkci stavby.
-------------	---

Zdůvodnění změny:		
<input type="checkbox"/> záměr objednatele	<input type="checkbox"/> chyba zhotovitele	Poznámka: Nezjištěná skutečnost při průzkumných pracích, zaměření a absence posouzení v původní PD.
<input type="checkbox"/> záměr zhotovitele	<input type="checkbox"/> vyšší moc	
<input type="checkbox"/> chyba v dok. zakázky	<input checked="" type="checkbox"/> jiná okolnost:	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:		
a. Název výkresu:	b. Označení výkresu:	c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny

Rozdíl ceny – vícenáklady/ méněnáklady (bez DPH)	2 389 789,60 Kč
--	-----------------

Změna termínů plnění díla:

Změna termínů uzlových bodů			
Uzlový bod číslo	Popis uzlového bodu	Původní	Nový termín
			bude posun HMG

Změna celkového termínu dokončení díla		
Popis	Původní	Nový termín
Termín dokočení díla a předání a převzetí díla		bude posun HMG

Za GD změnový list vyhotovil:	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Milan Karfík p. Roman Kolařík	Datum: 18.10.17	Podpis:
Za Objednatele:	Souhlasí Nesouhlasí	ing.arch. Tomáš Havránek p. Jiří Jiránek	Datum: 18.10.17	Podpis:
Za TDI:	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Libor Hrdoušek ing.arch. Radek Lampa	Datum: 18.10.17	Podpis:
Za GP: (nástupce CEDE)	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Martin Pekárek ing. Jan Icha	Datum: 18.10.17	Podpis:

Přílohy změnového listu:	Položkový rozpočet, titulní list s fotem
--------------------------	--

Poznámka:	
-----------	--

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: RAD004
Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

JKSO:
Místo: Černošice CC-CZ:
Datum: 18.10.2017

Objednatel:
Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice IČ: 00241121
DIČ:

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol s.r.o. IČ: 615382213
DIČ:

Projektant:
Jestico Whiles, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5 IČ: 27094651
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů	2 389 789,60
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 389 789,60
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 389 789,60	501 855,82
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 891 645,42
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: RAD004

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

Místo: Černošice

Datum: 18.10.2017

Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 4

Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 389 789,60	2 891 645,42
RAD004- ZL52	SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 52-stropy	2 389 789,60	2 891 645,42
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 389 789,60	2 891 645,42

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ
Objekt: RAD004-ZL52 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 52-stropy
Místo: Černošice Datum: 18.10.2017
Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 389 789,60
HSV - Práce a dodávky HSV	2 340 123,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce	461 591,97
4 - Vodorovné konstrukce	2 075 849,92
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-530 112,56
997 - Přesun sutě	131 237,22
998 - Přesun hmot	201 556,57
PSV - Práce a dodávky PSV	49 666,48
762 - Konstrukce tesařské	49 666,48
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 389 789,60

ROZPOČET

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

Objekt: RAD004-ZL52 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 52-stropy

Místo: Černošice Datum: 18.10.2017

Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice Projektant: Jestico Whiles, Štefánkova 43a

Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 389 789,60

HSV - Práce a dodávky HSV

2 340 123,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce

461 591,97

1	K	310236241Q	Zazdívkva otvorů pl do 0,09 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	198,000	143,68	28 448,64
2	K	378511215Q	Zálivka kapes a otvorů z cementové zálivkové malty Baumit Fillbeton objemu do 0,25 m3	m3	16,341	21 368,42	349 181,35
3	K	378583113Q	Lože pro osazování z cementové zálivkové malty Baumit Fillbeton tl 50 mm	m2	82,462	1 018,19	83 961,98

4 - Vodorovné konstrukce

2 075 849,92

4	K	411321414Q	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	-21,528	2 885,28	-62 114,31
5	K	411322424Q	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30	m3	88,648	3 417,20	302 927,95
6	K	411351101Q	Zřízení bednění stropů deskových	m2	107,592	324,35	34 897,47
7	K	411351102Q	Odstranění bednění stropů deskových	m2	107,592	48,00	5 164,42
8	K	411354171Q	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	-227,848	133,22	-30 353,91
9	K	411354172Q	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	-227,812	30,74	-7 002,94
10	K	411354233Q	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 0,75 mm	m2	967,968	369,28	357 451,22
11	K	411354272Q	Příplatek k ztracenému bednění stropů z tvarovaných plechů kotvení přístřelením	kus	5 815,000	61,86	359 715,90
12	K	411362021Q	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	-1,826	23 741,93	-43 352,76
13	K	413941121Q	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,075	7 817,26	586,29
14	M	130104200Q	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 5 mm	t	0,081	22 880,00	1 853,28
15	K	413941123Q	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	36,827	7 182,28	264 501,83
16	M	130107180Q	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	0,492	16 800,00	8 265,60
17	M	130107200Q	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=180 mm	t	0,408	21 890,00	8 931,12
18	M	130107240Q	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=220 mm	t	32,417	19 530,00	633 104,01
19	M	130108220Q	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	0,045	21 560,00	970,20
20	M	130109800Q	ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	6,411	23 650,00	151 620,15
21	K	441941001Q	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových konstrukcí při montáži dílců	m	233,380	380,00	88 684,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-530 112,56

22	K	941211112Q	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	524,424	40,94	21 469,92
23	K	941211211Q	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	34 681,362	0,94	32 600,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	941211812Q	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížen do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 25 m	m ²	524,424	27,74	14 547,52
25	K	949101111Q	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížen do 150 kg/m ²	m ²	890,362	30,36	27 031,39
26	K	963051110Q	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm	m ³	8,691	3 841,21	33 383,96
27	K	963051113Q	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m ³	-0,309	1 660,81	-513,19
28	K	963051213Q	Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy	m ³	18,737	3 733,57	69 955,90
29	K	964051111Q	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m ²	m ³	5,190	1 167,29	6 058,24
30	K	964053111Q	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,25 m ²	m ³	-0,360	2 266,48	-815,93
31	K	964061331Q	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m ²	kus	198,000	309,28	61 237,44
32	K	971033341Q	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m ² na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	5,000	99,10	495,50
33	K	971033361Q	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m ² na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	93,000	298,35	27 746,55
34	K	971033461Q	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m ² na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	12,000	526,47	6 317,64
35	K	971042351Q	Vybourání otvorů v betonových přičkách a zdech pl do 0,09 m ² tl do 450 mm	kus	1,000	765,51	765,51
36	K	971042361Q	Vybourání otvorů v betonových přičkách a zdech pl do 0,09 m ² tl do 600 mm	kus	11,000	1 025,37	11 279,07
37	K	971042371Q	Vybourání otvorů v betonových přičkách a zdech pl do 0,09 m ² tl do 750 mm	kus	15,000	1 127,91	16 918,65
38	K	971042461Q	Vybourání otvorů v betonových přičkách a zdech pl do 0,25 m ² tl do 600 mm	kus	1,000	1 629,09	1 629,09
39	K	973031325Q	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m ² hl do 300 mm	kus	164,000	200,81	32 932,84
40	K	973031335Q	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m ² hl do 300 mm	kus	8,000	258,29	2 066,32
41	K	973031345Q	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m ² hl do 300 mm	kus	10,000	195,65	1 956,50
42	K	973042251Q	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m ² hl do 300 mm	kus	49,000	494,74	24 242,26
43	K	973042351Q	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,16 m ² hl do 300 mm	kus	1,000	716,87	716,87
44	K	974031242Q	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 70 mm š do 70 mm	m	-209,240	59,26	-12 399,56
45	K	974031255Q	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 100 mm š do 200 mm	m	460,650	210,68	97 049,74
46	K	985311213Q	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m ²	-1,540	2 263,12	-3 485,20
47	K	985311912Q	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	-1,540	84,96	-130,84
48	K	985321112Q	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m ²	-1,540	225,07	-346,61
49	K	985323111Q	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m ²	-1,540	357,80	-551,01
50	K	985331215Q	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	-41,200	1 953,27	-80 474,72
51	K	985341122Q	Uhlíkové lamely tl do 1,4 mm modul pružnosti do 170 kN/mm ² š 80 mm pro zesílení ŽB kcí	m	-24,850	1 341,61	-33 339,01
52	K	985341125Q	Uhlíkové lamely tl do 1,2 mm modul pružnosti do 170 kN/mm ² š 50 mm pro zesílení ŽB kcí	m	-220,000	977,00	-214 940,00
53	K	985341911Q	Příplatek k zesílení ŽB kcí uhlíkovými lamelami za práci ve stísněném prostoru	m	-220,000	243,20	-53 504,00
54	K	985341912Q	Příplatek k zesílení ŽB kcí uhlíkovými lamelami za plochu do 10 m ² jednotlivě	m	-220,000	49,32	-10 850,40
55	K	985351114Q	Uhlíkové tkaniny modul pružnosti do 240 kN/mm ² měrná hmotnost 300 g/m ² pro zesílení ŽB kcí	m ²	-61,200	1 590,00	-97 308,00
56	K	985351191Q	Příplatek k cenám zesilování ŽB kcí uhlíkovými tkaninami za práci ve stísněném prostoru	m ²	-61,200	264,93	-16 213,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	985351192Q	Příplatek k cenám zesilování ŽB kcí uhlíkovými tkaninami za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	-61,200	56,11	-3 433,93
58	K	985564229Q	Špráhovací trny do dřevobetonového stropu SFS-VB-48-7-7,5x100	kus	-9 702,500	50,73	-492 207,83

997 - Přesun sutě

131 237,22

59	K	997013115Q	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	104,907	361,62	37 936,47
60	K	997013211Q	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	50,369	487,26	24 542,80
61	K	997013501Q	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	155,276	149,83	23 265,00
62	K	997013509Q	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 950,244	5,42	15 990,32
63	K	997013801Q	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,359	190,00	1 018,21
64	K	997013802Q	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	76,678	190,00	14 568,82
65	K	997013803Q	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	44,465	190,00	8 448,35
66	K	997013811Q	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	28,775	190,00	5 467,25

998 - Přesun hmot

201 556,57

67	K	998011003Q	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	231,958	165,36	38 356,57
68	K	998014221Q	Přesun hmot, příplatek za použití mobilního jeřábu pro budovy z kovových dílců	hod	64,000	2 550,00	163 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV

49 666,48

762 - Konstrukce tesařské

49 666,48

69	K	762811811Q	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	525,015	24,41	12 815,62
70	K	762822840Q	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2	m	649,240	56,76	36 850,86

Karlštejská 259, Černošice (Radnice)
stavební úpravy a přístavba



Atelier 15, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo	Změnový list číslo	53
Město Černošice Riegrova 1209, 252 28, Černošice IČO: 00241121; DIČ: CZ00241121	Revize Změnového listu	00
Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo	Datum vydání změnového listu	19.10.2017
METALL QUATRO spol. s r.o. Vysoká Pec č.p.600, 431 59 Vysoká Pec IČO: 61538231; DIČ: CZ61538231		

Název ZL	Prodloužení výtahové šachty do 4.NP (podkroví) - villa
----------	--

Popis změny	Využití též 4.NP - podkroví pro zvětšení celkové podlažní plochy MĚÚ.
-------------	---

Zdůvodnění změny:		
<input checked="" type="checkbox"/> záměr objednatele	<input type="checkbox"/> chyba zhotovitele	Poznámka: Potřeba nových kancelářských ploch s ohledem na nové legislativní nároky MĚÚ.
<input type="checkbox"/> záměr zhotovitele	<input type="checkbox"/> vyšší moc	
<input type="checkbox"/> chyba v dok. zakázky	<input type="checkbox"/> jiná okolnost:	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:		
a. Název výkresu:	b. Označení výkresu:	c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny

Rozdíl ceny – vícenáklady/ méněnáklady (bez DPH)	238 317,57 Kč
--	---------------

Změna termínů plnění díla:

Změna termínů uzlových bodů			
Uzlový bod číslo	Popis uzlového bodu	Původní	Nový termín
			bude posun HMG

Změna celkového termínu dokončení díla		
Popis	Původní	Nový termín
Termín dokočení díla a předání a převzetí díla		bude posun HMG

Za GD změnový list vyhotovil:	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Milan Karfík p. Roman Kolařík	Datum: 18.10.17	Podpis:
Za Objednatele:	Souhlasí Nesouhlasí	ing.arch. Tomáš Havránek p. Jiří Jiránek	Datum: 18.10.17	Podpis:
Za TDI:	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Libor Hrdoušek ing.arch. Radek Lampa	Datum: 18.10.17	Podpis:
Za GP: (nástupce CEDE)	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Martin Pekárek ing. Jan Icha	Datum: 18.10.17	Podpis:

Přílohy změnového listu:	Položkový rozpočet, titulní list s fotem
--------------------------	--

Poznámka:	
-----------	--

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: RAD004

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

JKSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum: 18. 10. 2017

Objednatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00241121

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ: 615382213

DIČ:

Projektant:

Jestic Whites, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ: 27094651

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů	238 317,57
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	238 317,57
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	238 317,57	50 046,69
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	288 364,26
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: RAD004

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

Místo: Černošice

Datum: 18. 10. 2017

Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 4

Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	238 317,57	288 364,26
MUC075- ZL53	SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 53-výtahová šachta	238 317,57	288 364,26
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		238 317,57	288 364,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

Objekt: MUC075-ZL53 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č.
53-výtahová šachta

JKSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum: 18. 10. 2017

Objednatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00241121

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ: 615382213

DIČ:

Projektant:

Jestic Whites, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ: 27094651

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				238 317,57
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				238 317,57
DPH základní	21,00%	ze	238 317,57	50 046,69
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		288 364,26

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ
Objekt: MUC075-ZL53 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 53-výtahová šachta
Místo: Černošice Datum: 18. 10. 2017
Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošiči Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	238 317,57
HSV - Práce a dodávky HSV	238 185,42
1 - Zemní práce	-6 948,45
2 - Zakládání	-31 698,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 097,71
4 - Vodorovné konstrukce	32 274,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 351,52
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	221 135,72
997 - Přesun sutě	14 643,04
998 - Přesun hmot	329,56
PSV - Práce a dodávky PSV	132,15
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-3 192,88
713 - Izolace tepelné	3 325,03
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	238 317,57

ROZPOČET

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

Objekt: MUC075-ZL53 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 53-výtahová šachta

Místo: Černošice

Datum:

18. 10. 2017

Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a

Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

238 317,57

HSV - Práce a dodávky HSV

238 185,42

1 - Zemní práce

-6 948,45

1	K	139711101Q	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	-3,100	1 023,48	-3 172,79
2	K	162201211Q	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-3,100	77,59	-240,53
3	K	162701105Q	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-5,634	201,52	-1 135,36
4	K	162701109Q	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-56,340	18,07	-1 018,06
5	K	171201211Q	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-10,141	190,00	-1 926,79
6	K	174101102Q	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	2,387	259,74	620,00
7	M	583438720Q	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16	t	-0,278	269,50	-74,92

2 - Zakládání

-31 698,02

8	K	271532212Q	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	-0,699	1 055,33	-737,68
9	K	273321511Q	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-2,926	2 514,05	-7 356,11
10	K	273351215Q	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	-1,207	212,28	-256,22
11	K	273351216Q	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	-1,207	48,00	-57,94
12	K	273361821Q	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-0,360	21 150,00	-7 614,00
13	K	279321347Q	Základová zed' ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	-1,993	2 656,52	-5 294,44
14	K	279351101Q	Zřízení bednění základových zdí jednostranné	m2	-5,497	239,41	-1 316,04
15	K	279351102Q	Odstranění bednění základových zdí jednostranné	m2	-5,497	48,00	-263,86
16	K	279351105Q	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	-8,625	337,98	-2 915,08
17	K	279351106Q	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	-8,625	118,51	-1 022,15
18	K	279361821Q	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	-0,230	21 150,00	-4 864,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 097,71

19	K	311113152Q	Nosná zed' tl do 200 mm z hladkých tvárc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	104,565	897,49	93 846,04
20	K	311321411Q	Nosná zed' ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	-14,027	2 855,28	-40 051,01
21	K	311351101Q	Zřízení jednostranného bednění zdí nosných	m2	7,754	346,09	2 683,58
22	K	311351102Q	Odstranění jednostranného bednění zdí nosných	m2	7,754	150,03	1 163,33
23	K	311351105Q	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	m2	-128,329	331,03	-42 480,75
24	K	311351106Q	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	-128,329	123,32	-15 825,53
25	K	311361821Q	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,367	21 150,00	7 762,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

4 - Vodorovné konstrukce

32 274,34

26	K	411321414Q	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,779	2 855,28	2 224,26
27	K	411351101Q	Zřízení bednění stropů deskových	m2	4,055	324,35	1 315,24
28	K	411351102Q	Odstranění bednění stropů deskových	m2	4,055	48,00	194,64
29	K	411354171Q	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	2,475	133,22	329,72
30	K	411354172Q	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	2,475	30,74	76,08
31	K	411361821Q	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,072	21 000,00	1 512,00
32	K	413351223Q	Zřízení podpěrné konstrukce , stojka podpěrná do 4 m pro zatížení do 10 kPa	kus	56,000	290,00	16 240,00
33	K	413351224Q	Odstranění podpěrné konstrukce , stojka podpěrná do 4 m pro zatížení do 10 kPa	kus	56,000	48,00	2 688,00
34	K	413351235Q	Příplatek k podpěrné konstrukci nosníků, stojka podpěrná, za první a ZKD den použití	kus	1 680,000	4,58	7 694,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 351,52

35	K	631311124Q	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,473	2 857,33	1 351,52
----	---	------------	---	----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

221 135,72

36	K	941211112Q	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	54,384	40,94	2 226,48
37	K	941211211Q	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	1 631,520	0,94	1 533,63
38	K	941211812Q	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	54,384	27,74	1 508,61
39	K	943211112Q	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 25 m	m3	42,694	30,44	1 299,61
40	K	943211119Q	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	42,694	1,87	79,84
41	K	943211212Q	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 25 m za první a ZKD den použití	m3	1 280,820	1,80	2 305,48
42	K	943211812Q	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 25 m	m3	42,694	24,92	1 063,93
43	K	949221131Q	Montáž lešeňové podlahy pro dílcová lešení ve světlíku o ploše do 6 m2 s příčnicí	m2	19,800	27,03	535,19
44	K	949221211Q	Příplatek k lešeňové podlaze pro dílcová lešení za první a ZKD den použití	m2	594,000	1,35	801,90
45	K	949221831Q	Demontáž lešeňové podlahy pro dílcová lešení ve světlíku o ploše do 6 m2 s příčnicí	m2	19,800	18,86	373,43
46	K	953312112Q	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl 20 mm	m2	1,243	45,61	56,69
47	K	961043111Q	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	-0,681	1 056,10	-719,20
48	K	962032230Q	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	4,136	1 107,37	4 580,08
49	K	963051113Q	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	3,746	1 660,81	6 221,39
50	K	964051111Q	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2	m3	0,180	1 167,29	210,11
51	K	967031132Q	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	2,843	70,35	200,01
52	K	967031733Q	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	3,240	259,90	842,08
53	K	967031734Q	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	3,279	378,41	1 240,81
54	K	985331212Q	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	51,200	1 262,89	64 659,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	M	130210120Q	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 10 mm	t	0,032	22 000,00	704,00
56	K	985331213Q	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	83,200	1 559,90	129 783,68
57	M	130210130Q	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 12 mm	t	0,074	22 000,00	1 628,00

997 - Přesun sutě

14 643,04

58	K	997013115Q	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	18,203	361,62	6 582,57
59	K	997013501Q	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,203	149,83	2 727,36
60	K	997013509Q	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	345,857	5,42	1 874,54
61	K	997013801Q	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-1,498	190,00	-284,62
62	K	997013802Q	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,422	190,00	1 790,18
63	K	997013803Q	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	10,279	190,00	1 953,01

998 - Přesun hmot

329,56

64	K	998011003Q	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,993	165,36	329,56
----	---	------------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

132,15

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-3 192,88

65	K	711111001Q	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	-10,094	5,48	-55,32
66	M	111631500Q	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	-0,002	48 400,00	-96,80
67	K	711112001Q	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-5,752	5,96	-34,28
68	M	111631500Q	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	-0,001	48 400,00	-48,40
69	K	711141559Q	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	-6,199	48,00	-297,55
70	M	628522541Q	pás asfaltovaný modifikovaný SBS 40 Special mineral	m2	-7,128	114,07	-813,09
71	K	711142559Q	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	5,214	48,00	250,27
72	M	628522541Q	pás asfaltovaný modifikovaný SBS 40 Special mineral	m2	6,256	114,07	713,62
73	K	711491272Q	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilní vrstva ochranná	m2	-5,752	11,48	-66,03
74	M	693110631Q	geotextilie netkaná polypropylen, 400 g/m2, šíře 200 cm	m2	-6,730	30,80	-207,28
75	K	711745567Q	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	-22,514	42,91	-966,08
76	M	628522541Q	pás asfaltovaný modifikovaný SBS 40 Special mineral	m2	-13,508	114,07	-1 540,86
77	K	998711103Q	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	-0,081	383,74	-31,08

713 - Izolace tepelné

3 325,03

78	K	713131145Q	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	5,947	147,82	879,09
79	M	283763541Q	deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 100 mm	m2	-1,842	204,38	-376,47
80	M	283763560Q	deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 80 mm	m2	7,908	353,10	2 792,31
81	K	998713103Q	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,034	885,37	30,10

Karlštejská 259, Černošice (Radnice)
stavební úpravy a přístavba



Atelier 15, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo	Změnový list číslo	54
Město Černošice Riegrova 1209, 252 28, Černošice IČO: 00241121; DIČ: CZ00241121	Revize Změnového listu	00
Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo	Datum vydání změnového listu	19.10.2017
METALL QUATRO spol. s r.o. Vysoká Pec č.p.600, 431 59 Vysoká Pec IČO: 61538231; DIČ: CZ61538231		

Název ZL	Prodloužení technologie výtahu do 4.NP (podkroví) - villa
----------	---

Popis změny	Využití též 4.NP - podkroví pro zvětšení celkové podlažní plochy MĚÚ.
-------------	---

Zdůvodnění změny:		
<input checked="" type="checkbox"/> záměr objednatele	<input type="checkbox"/> chyba zhotovitele	Poznámka: Potřeba nových kancelářských ploch s ohledem na nové legislativní nároky MĚÚ.
<input type="checkbox"/> záměr zhotovitele	<input type="checkbox"/> vyšší moc	
<input type="checkbox"/> chyba v dok. zakázky	<input type="checkbox"/> jiná okolnost:	

Mliv změny na výkresovou dokumentaci díla:		
a. Název výkresu:	b. Označení výkresu:	c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny

Rozdíl ceny – vícenáklady/ méněnáklady (bez DPH)	346 912,10 Kč
--	---------------

Změna termínů plnění díla:

Změna termínů uzlových bodů			
Uzlový bod číslo	Popis uzlového bodu	Původní	Nový termín
			bude posun HMG

Změna celkového termínu dokončení díla		
Popis	Původní	Nový termín
Termín dokočení díla a předání a převzetí díla		bude posun HMG

Za GD změnový list vyhotovil:	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Milan Karfík p. Roman Kolařík	Datum: 18.10.17	Podpis:
Za Objednatele:	Souhlasí Nesouhlasí	ing.arch. Tomáš Havránek p. Jiří Jiránek	Datum: 18.10.17	Podpis:
Za TDI:	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Libor Hrdoušek ing.arch. Radek Lampa	Datum: 18.10.17	Podpis:
Za GP: (nástupce CEDE)	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Martin Pekárek ing. Jan Icha	Datum: 18.10.17	Podpis:

Přílohy změnového listu:	Položkový rozpočet, titulní list s fotem
--------------------------	--

Poznámka:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: RAD004

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

JKSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum: 18. 10. 2017

Objednatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00241121

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ: 615382213

DIČ:

Projektant:

Jestic Whiles, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ: 27094651

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů	346 912,10
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	346 912,10
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	346 912,10	72 851,54
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	419 763,64
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: RAD004

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

Místo: Černošice

Datum: 18. 10. 2017

Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 4

Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	346 912,10	419 763,64
MUC075- ZL54	SO 209 - Technická zařízení a instalace - změnový list 54 - výtah	346 912,10	419 763,64
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		346 912,10	419 763,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

**Objekt: MUC075-ZL54 - SO 209 - Technická zařízení a instalace - změnový list
54 - výtah**

JKSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum: 18. 10. 2017

Objednatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00241121

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ: 615382213

DIČ:

Projektant:

Jestico Whiles, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ: 27094651

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	346 912,10
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	346 912,10

DPH základní	21,00%	ze	346 912,10	72 851,54
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	419 763,64
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ
Objekt: MUC075-ZL54 - SO 209 - Technická zařízení a instalace - změnový list
54 - výtah
Místo: Černošice Datum: 18. 10. 2017
Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černoši Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	346 912,10
HSV - Práce a dodávky HSV	2 025,65
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 025,65
M - Práce a dodávky M	344 886,45
21-M - Elektromontáže	3 769,45
33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh	341 117,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	346 912,10

ROZPOČET

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

Objekt: MUC075-ZL54 - SO 209 - Technická zařízení a instalace - změnový list
54 - výtah

Místo: Černošice Datum: 18. 10. 2017

Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a

Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

346 912,10

HSV - Práce a dodávky HSV

2 025,65

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 025,65

1	K	943211112Q	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² v do 25 m	m3	5,971	30,44	181,76
2	K	943211119Q	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami za půdorysnou plochu do 6 m ²	m3	5,971	1,87	11,17
3	K	943211212Q	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 25 m za první a ZKD den použití	m3	691,458	1,80	1 244,62
4	K	943211812Q	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² v do 25 m	m3	5,971	24,92	148,80
5	K	949221131Q	Montáž lešeňové podlahy pro dílcová lešení ve světlíku o ploše do 6 m ² s příčnický	m2	1,372	27,03	37,09
6	K	949221211Q	Příplatek k lešeňové podlaže pro dílcová lešení za první a ZKD den použití	m2	278,760	1,35	376,33
7	K	949221831Q	Demontáž lešeňové podlahy pro dílcová lešení ve světlíku o ploše do 6 m ² s příčnický	m2	1,372	18,86	25,88

M - Práce a dodávky M

344 886,45

21-M - Elektromontáže

3 769,45

8	K	210010351Q	Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm ²	kus	1,000	208,01	208,01
9	M	345715266Q	krabice elektroinstalační 6455-11	kus	1,000	34,00	34,00
10	K	210110001Q	Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	-1,000	94,30	-94,30
11	M	345364901Q	spínač jednopólový nástěnný IP 44	kus	-1,000	39,00	-39,00
12	K	210110004Q	Montáž nástěnný přepínač nn 6-střídavý pro prostředí základní nebo vlhké	kus	2,000	100,77	201,54
13	M	345359126Q	přepínač střídavý nástěnný IP 44	kus	2,000	107,41	214,82
14	K	210111021Q	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	1,000	131,28	131,28
15	M	345364924Q	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem	kus	1,000	100,00	100,00
16	K	210201015Q	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	1,000	263,30	263,30
17	M	348212754Q	svítidlo přisazené zářivkové, kryt polykarbonát, ochranná mřížka, EVG 1x13W G24D1, IP65 včetně zdroje	kus	1,000	1 843,00	1 843,00
18	K	210810045Q	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	10,000	33,19	331,90
19	M	341110300Q	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	10,000	9,30	93,00
20	K	210810046Q	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm ² uložených pevně	m	10,000	33,19	331,90
21	M	341110360Q	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	10,000	15,00	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

341 117,00

22	K	331030050Q	Osobní bezbariérový výtah lanový bezstrojovný pro 6 osob s nosností 450 kg, 4 nástupiště	kus	-1,000	662 795,00	-662 795,00
23	K	331030051Q	Osobní výtah Schindler 3300, pro 7 osob s nosností 525 kg, 5 stanic, 5 nástupišť, prosklená zadní stěna, prosklené dveře	kus	1,000	978 562,00	978 562,00
24	K	331950512Q	Pomocné a přidružené práce pro výtah	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
25	M	345716899Q	<i>Drobný a podružný materiál pro výtah</i>	kus	1,000	22 500,00	22 500,00
26	K	331950511Q	Pomocné a přidružené práce pro výtah	kus	-1,000	6 000,00	-6 000,00
27	M	345716898Q	<i>Drobný a podružný materiál pro výtah</i>	kus	-1,000	950,00	-950,00

Karlštejská 259, Černošice (Radnice)
stavební úpravy a přístavba



Atelier 15, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo	Změnový list číslo	55
Město Černošice Riegrova 1209, 252 28, Černošice IČO: 00241121; DIČ: CZ00241121	Revize Změnového listu	00
Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo	Datum vydání změnového listu	19.10.2017
METALL QUATRO spol. s r.o. Vysoká Pec č.p.600, 431 59 Vysoká Pec IČO: 61538231; DIČ: CZ61538231		

Název ZL	Přezdění vnitřních nosných stěn (kominové zdivo) - villa
----------	--

Popis změny	Nutné s ohledem na havarijný stav kominového zdiva.
-------------	---

Zdůvodnění změny:		Poznámka: Nezjištěná skutečnost při průzkumných pracích a zaměření
<input type="checkbox"/> záměr objednatele	<input type="checkbox"/> chyba zhotovitele	
<input type="checkbox"/> záměr zhotovitele	<input type="checkbox"/> vyšší moc	
<input type="checkbox"/> chyba v dok. zakázky	<input checked="" type="checkbox"/> jiná okolnost:	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:		
a. Název výkresu:	b. Označení výkresu:	c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny

Rozdíl ceny – vícenáklady/ méněnáklady (bez DPH)	536 036,85 Kč
--	---------------

Změna termínů plnění díla:

Změna termínů uzlových bodů			
Uzlový bod číslo	Popis uzlového bodu	Původní	Nový termín
			bude posun HMG

Změna celkového termínu dokončení díla		
Popis	Původní	Nový termín
Termín dokočení díla a předání a převzetí díla		bude posun HMG

Za GD změnový list vyhotovil:	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Milan Karfík p. Roman Kolařík	Datum: 18.10.17	Podpis:
Za Objednatele:	Souhlasí Nesouhlasí	ing.arch. Tomáš Havránek p. Jiří Jiránek	Datum: 18.10.17	Podpis:
Za TDI:	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Libor Hrdoušek ing.arch. Radek Lampa	Datum: 18.10.17	Podpis:
Za GP: (nástupce CEDE)	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Martin Pekárek ing. Jan Icha	Datum: 18.10.17	Podpis:

Přílohy změnového listu:	Položkový rozpočet, titulní list s fotem
--------------------------	--

Poznámka:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: RAD004

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

JKSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum: 18. 10. 2017

Objednatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00241121

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ: 615382213

DIČ:

Projektant:

Jestic Whites, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ: 27094651

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů	536 036,85
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	536 036,85
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	536 036,85	112 567,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	648 604,59
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: RAD004

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

Místo: Černošice

Datum: 18. 10. 2017

Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 4

Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	536 036,85	648 604,59
MUC075- ZL55	SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 55-komínové zdivo	536 036,85	648 604,59
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		536 036,85	648 604,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ
Objekt: MUC075-ZL55 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 55-komínové zdivo
JKSO: Černošice
Místo: Černošice
Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o.
Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: 18. 10. 2017
Datum: 18. 10. 2017
IČ: 00241121
DIČ:
IČ: 615382213
DIČ:
IČ: 27094651
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	536 036,85
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	536 036,85
DPH základní 21,00% ze 536 036,85	112 567,74
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	648 604,59
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ
Objekt: **MUC075-ZL55 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 55-komínové zdivo**
Místo: Černošice Datum: 18. 10. 2017
Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	536 036,85
HSV - Práce a dodávky HSV	536 036,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce	578 579,00
4 - Vodorovné konstrukce	63 703,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-286 897,00
997 - Přesun sutě	96 646,83
998 - Přesun hmot	84 004,42
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	536 036,85

ROZPOČET

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

Objekt: MUC075-ZL55 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 55-komínové zdivo

Místo: Černošice Datum: 18. 10. 2017

Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice Projektant: Jestico Whites, Štefánikova 43a
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

536 036,85

HSV - Práce a dodávky HSV

536 036,85

3 - Svislé a kompletní konstrukce

578 579,00

1	K	310239412Q	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými P 20 na MC 10	m3	68,782	4 325,21	297 496,59
2	K	317234410Q	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	-2,383	4 368,19	-10 409,40
3	K	317234421Q	Doklínování ocelové konstrukce a zdiva ocelovými kovanými klíny	m	179,420	626,40	112 388,69
4	K	317234431Q	Vyplnění spár po doklínování .tl. <30mm cementovou maltou	m2	-11,136	147,00	-1 636,99
5	K	317941121Q	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	-0,699	6 000,00	-4 194,00
6	M	130104341Q	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 80 x 80 x 10 mm	t	-0,308	21 900,00	-6 745,20
7	M	130102420Q	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 60 x 6 mm	t	-0,201	20 500,00	-4 120,50
8	M	130107140Q	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	-0,249	20 600,00	-5 129,40
9	K	317941123Q	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	4,075	6 050,00	24 653,75
10	M	130107180Q	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	1,928	16 800,00	32 390,40
11	M	130107220Q	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	0,820	23 870,00	19 573,40
12	M	130108220Q	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	2,140	21 560,00	46 138,40
13	M	130107240Q	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=220 mm	t	-0,490	19 530,00	-9 569,70
14	K	317941125Q	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší	t	-0,791	6 060,00	-4 793,46
15	M	130109840Q	ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=240 mm	t	1,037	23 870,00	24 753,19
16	M	130107280Q	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=260 mm	t	-1,471	20 880,00	-30 714,48
17	M	130107320Q	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=300 mm	t	-0,421	20 430,00	-8 601,03
18	K	319201321Q	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	-41,068	200,56	-8 236,60
19	K	330321610Q	Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže	m3	-0,266	3 577,34	-951,57
20	K	331231126Q	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na MC 10	m3	4,319	4 670,31	20 171,07
21	K	331351101Q	Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	-3,796	347,27	-1 318,24
22	K	331351102Q	Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	-3,796	48,00	-182,21
23	K	331361821Q	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	-0,080	21 150,00	-1 692,00
24	K	341941001Q	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	-50,400	379,91	-19 147,46
25	K	342248113Q	Příčky tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	15,004	479,76	7 198,32
26	K	346244381Q	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	-1,284	446,62	-573,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	346244382Q	Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	-10,273	431,26	-4 430,33
28	K	378511215Q	Zálivka kapes a otvorů z cementové zálivkové malty Baumit Fillbeton objemu do 0,25 m3	m3	4,082	21 368,42	87 225,89
29	K	378583113Q	Lože pro osazování z cementové zálivkové malty Baumit Fillbeton tl 50 mm	m2	10,331	1 018,19	10 518,92
30	K	378584431Q	Vyplnění spár tl. do 30mm z cementové zálivkové malty Baumit Fillbeton	m2	24,309	761,71	18 516,41

4 - Vodorovné konstrukce

63 703,60

31	K	413351223Q	Zřízení podpěrné konstrukce , stoka podpěrná do 4 m pro zatížení do 10 kPa	kus	134,000	290,00	38 860,00
32	K	413351224Q	Odstranění podpěrné konstrukce , stoka podpěrná do 4 m pro zatížení do 10 kPa	kus	134,000	48,00	6 432,00
33	K	413351235Q	Příplatek k podpěrné konstrukci nosníků, stojka podpěrná, za první a ZKD den použití	kus	4 020,000	4,58	18 411,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-286 897,00

34	K	953802219Q	Komínová vložka ohebná DN do 180 v komínu	m	-145,750	1 330,91	-193 980,13
35	K	962031132Q	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	15,004	53,53	803,16
36	K	962032231Q	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	-12,910	403,53	-5 209,57
37	K	962032314Q	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	5,718	730,63	4 177,74
38	K	964051111Q	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2	m3	1,928	1 167,29	2 250,54
39	K	967031132Q	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	-41,068	70,35	-2 889,13
40	K	971033541Q	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	-0,320	830,28	-265,69
41	K	971033641Q	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	11,616	755,75	8 778,79
42	K	971033651Q	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	55,364	597,22	33 064,49
43	K	973031813Q	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	5,440	120,67	656,44
44	K	973031824Q	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	20,360	174,30	3 548,75
45	K	973031825Q	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 450 mm	m	33,260	201,12	6 689,25
46	K	974031664Q	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	-4,350	118,35	-514,82
47	K	974031666Q	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	235,010	153,94	36 177,44
48	K	974031668Q	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 350 mm	m	-39,700	187,05	-7 425,89
49	K	977331113Q	Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu z cihel plných pálených	m	-145,750	863,28	-125 823,06
50	K	985331212Q	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	-39,600	1 262,89	-50 010,44
51	K	985622311Q	Spínání objektů - vložení a dodání táhla ze závitových tyčí D do 20 mm	m	6,100	504,12	3 075,13

997 - Přesun sutě

96 646,83

52	K	997013115Q	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	120,143	361,62	43 446,11
53	K	997013501Q	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	120,143	149,83	18 001,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	997013509Q	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 282,717	5,42	12 372,33
55	K	997013802Q	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,627	190,00	879,13
56	K	997013803Q	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	115,517	190,00	21 948,23

998 - Přesun hmot

84 004,42

57	K	998011003Q	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-20,434	165,36	-3 378,97
58	K	998017003Q	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	161,519	541,01	87 383,39

Karlštejská 259, Černošice (Radnice)
stavební úpravy a přístavba



Atelier 15, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo	Změnový list číslo	56
Město Černošice Riegrova 1209, 252 28, Černošice IČO: 00241121; DIČ: CZ00241121	Revize Změnového listu	00

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo	Datum vydání změnového listu	19.10.2017
METALL QUATRO spol. s r.o. Vysoká Pec č.p.600, 431 59 Vysoká Pec IČO: 61538231; DIČ: CZ61538231		

Název ZL	Nové žb. monolitické schodiště v 1.PP - villa
----------	---

Popis změny	Nutné s ohledem na přesun výtahové šachty a stavu svislých konstrukcí.
-------------	--

Zdůvodnění změny:		
<input type="checkbox"/> záměr objednatele	<input type="checkbox"/> chyba zhotovitele	Poznámka: Úprava navrženého řešení v původní PD + nezjištěná skutečnost při průzkumných pracích a zaměření
<input type="checkbox"/> záměr zhotovitele	<input type="checkbox"/> vyšší moc	
<input type="checkbox"/> chyba v dok. zakázky	<input checked="" type="checkbox"/> jiná okolnost:	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:		
a. Název výkresu:	b. Označení výkresu:	c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny

Rozdíl ceny – vícenáklady/ méněnáklady (bez DPH)	20 602,26 Kč
--	---------------------

Změna termínů plnění díla:

Změna termínů uzlových bodů			
Uzlový bod číslo	Popis uzlového bodu	Původní	Nový termín
			bude posun HMG

Změna celkového termínu dokončení díla		
Popis	Původní	Nový termín
Termín dokočení díla a předání a převzetí díla		bude posun HMG

Za GD změnový list vyhotovil:	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Milan Karfík p. Roman Kolařík	Datum: 18.10.17	Podpis:
Za Objednatele:	Souhlasí Nesouhlasí	ing.arch. Tomáš Havránek p. Jiří Jiránek	Datum: 18.10.17	Podpis:
Za TDI:	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Libor Hrdoušek ing.arch. Radek Lampa	Datum: 18.10.17	Podpis:
Za GP: (nástupce CEDE)	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Martin Pekárek ing. Jan Icha	Datum: 18.10.17	Podpis:

Přílohy změnového listu:	Položkový rozpočet, titulní list s fotem
--------------------------	--

Poznámka:	
-----------	--

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: RAD004

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

JKSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum: 18. 10. 2017

Objednatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00241121

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ: 615382213

DIČ:

Projektant:

Jestico Whiles, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ: 27094651

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů	20 602,26
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	20 602,26
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	20 602,26	4 326,47
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	24 928,73
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: RAD004

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

Místo: Černošice

Datum: 18. 10. 2017

Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 4

Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	20 602,26	24 928,73
MUC075- ZL56	SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 56-schodiště 1.pp	20 602,26	24 928,73
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		20 602,26	24 928,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ
Objekt: MUC075-ZL56 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 56-schodiště 1.np
JKSO: Černošice
Místo: Černošice
Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o.
Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2017
IČ: 00241121
DIČ:
IČ: 615382213
DIČ:
IČ: 27094651
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				20 602,26
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				20 602,26
DPH základní	21,00%	ze	20 602,26	4 326,47
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		24 928,73

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ
Objekt: MUC075-ZL56 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 56-schodiště 1.pp
Místo: Černošice Datum: 18. 10. 2017
Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	20 602,26
HSV - Práce a dodávky HSV	20 602,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 733,73
4 - Vodorovné konstrukce	-13 546,12
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 627,73
997 - Přesun sutě	6 135,14
998 - Přesun hmot	2 651,78
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 602,26

ROZPOČET

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

Objekt: MUC075-ZL56 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 56-schodiště 1.pp

Místo: Černošice Datum: 18. 10. 2017

Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice Projektant: Jestico Whites, Štefánikova 43a

Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 602,26

HSV - Práce a dodávky HSV

20 602,26

3 - Svislé a kompletní konstrukce

18 733,73

1	K	310236242Q	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami betonovými P30 na MC 10 tl do 300 mm	kus	18,000	263,44	4 741,92
2	K	311113141Q	Nosná zed' tl 150 mm z hladkých tváric ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	-0,900	597,07	-537,36
3	K	311113142Q	Nosná zed' tl do 200 mm z hladkých tváric ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	-15,164	763,82	-11 582,57
4	K	317234421Q	Doklínování ocelové konstrukce a zdiva ocelovými kovanými klíny	m	7,440	626,40	4 660,42
5	K	317941123Q	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,541	6 050,00	3 273,05
6	M	130109760Q	ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	0,583	22 230,00	12 960,09
7	K	341941001Q	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	1,280	379,91	486,28
8	K	378511215Q	Zátívka kapes a otvorů z cementové zátlivkové malty Baumit Fillbeton objemu do 0,25 m3	m3	0,136	21 368,42	2 906,11
9	K	378583113Q	Lože pro osazování z cementové zátlivkové malty Baumit Fillbeton tl 50 mm	m2	0,680	1 018,19	692,37
10	K	378584431Q	Vyplnění spár tl. do 30mm z cementové zátlivkové malty Baumit Fillbeton	m2	1,488	761,71	1 133,42

4 - Vodorovné konstrukce

-13 546,12

11	K	430321414Q	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	-1,323	3 461,02	-4 578,93
12	K	430361821Q	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	-0,230	21 000,00	-4 830,00
13	K	431351121Q	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	-4,876	391,32	-1 908,08
14	K	431351122Q	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	-4,876	48,00	-234,05
15	K	434351141Q	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	-5,371	323,45	-1 737,25
16	K	434351142Q	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	-5,371	48,00	-257,81

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 627,73

17	K	963023712Q	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné oboustranně	m	14,400	476,75	6 865,20
18	K	963053936Q	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických samonosných	m2	0,233	561,48	130,82
19	K	973031325Q	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	200,81	401,62
20	K	973031336Q	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 450 mm	kus	2,000	282,74	565,48
21	K	977211111Q	Řezání ŽB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	-1,000	993,63	-993,63
22	K	977211191Q	Příplatek k řezání ŽB kcí za práci ve stísněném prostoru	m	-1,000	341,76	-341,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

997 - Přesun sutě

6 135,14

23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,687	635,99	3 616,88
24	K	997013501Q	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,687	149,83	852,08
25	K	997013509Q	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	108,053	5,42	585,65
26	K	997013802Q	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,429	190,00	1 031,51
27	K	997013803Q	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,258	190,00	49,02

998 - Přesun hmot

2 651,78

28	K	998011003Q	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-13,951	165,36	-2 306,94
29	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	5,761	860,74	4 958,72

Karlštejská 259, Černošice (Radnice)
stavební úpravy a přístavba



Atelier 15, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo	Změnový list číslo	57
Město Černošice Riegrova 1209, 252 28, Černošice IČO: 00241121; DIČ: CZ00241121	Revize Změnového listu	00
Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo	Datum vydání změnového listu	19.10.2017
METALL QUATRO spol. s r.o. Vysoká Pec č.p.600, 431 59 Vysoká Pec IČO: 61538231; DIČ: CZ61538231		

Název ZL	Půdní nadezdívka a zdívo ve 4.NP (podkroví) - vila
----------	--

Popis změny	Využití též 4.NP - podkroví pro zvětšení celkové podlažní plochy MĚÚ. Příprava pro nový krov objektu.
-------------	--

Zdůvodnění změny:		
<input checked="" type="checkbox"/> záměr objednatele	<input type="checkbox"/> chyba zhotovitele	Poznámka: Potřeba nových kancelářských ploch s ohledem na nové legislativní nároky MĚÚ.
<input type="checkbox"/> záměr zhotovitele	<input type="checkbox"/> vyšší moc	
<input type="checkbox"/> chyba v dok. zakázky	<input type="checkbox"/> jiná okolnost:	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:		
a. Název výkresu:	b. Označení výkresu:	c. datum vydání výkresu:

Změna Ceny

Rozdíl ceny – vícenáklady/ méněnáklady (bez DPH)	248 978,85 Kč
--	---------------

Změna termínů plnění díla:

Změna termínů uzlových bodů			
Uzlový bod číslo	Popis uzlového bodu	Původní	Nový termín
			bude posun HMG

Změna celkového termínu dokončení díla		
Popis	Původní	Nový termín
Termín dokončení díla a předání a převzetí díla		bude posun HMG

Za GD změnový list vyhotovil:	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Milan Karfík p. Roman Kolařík	Datum: 18.10.17	Podpis:
Za Objednatele:	Souhlasí Nesouhlasí	ing.arch. Tomáš Havránek p. Jiří Jiránek	Datum: 18.10.17	Podpis:
Za TDI:	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Libor Hrdoušek ing.arch. Radek Lampa	Datum: 18.10.17	Podpis:
Za GP: (nástupce CEDE)	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Martin Pekárek ing. Jan Icha	Datum: 18.10.17	Podpis:

Přílohy změnového listu:	Položkový rozpočet, titulní list s fotem
--------------------------	--

Poznámka:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: RAD004

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

JKSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum: 18. 10. 2017

Objednatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00241121

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ: 615382213

DIČ:

Projektant:

Jestico Whiles, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ: 27094651

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů	248 978,85
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	248 978,85
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	248 978,85	52 285,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	301 264,41
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: RAD004

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

Místo: Černošice

Datum: 18. 10. 2017

Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 4

Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	248 978,85	301 264,41
MUC075- ZL57	SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 57-zdivo 4.np	248 978,85	301 264,41
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		248 978,85	301 264,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ
Objekt: MUC075-ZL57 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č.
57-zdivo 4.nn
JKSO: Černošice
Místo: Černošice
Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o.
Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: 18. 10. 2017
Datum: 18. 10. 2017
IČ: 00241121
DIČ:
IČ: 615382213
DIČ:
IČ: 27094651
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	248 978,85
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	248 978,85
DPH základní 21,00% ze	248 978,85
DPH snížená 15,00% ze	0,00
	52 285,56
	0,00

Cena s DPH	v CZK	301 264,41
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ
Objekt: **MUC075-ZL57 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 57-zdivo 4.np**
Místo: Černošice Datum: 18. 10. 2017
Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černoši Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	248 978,85
HSV - Práce a dodávky HSV	248 978,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce	98 402,90
4 - Vodorovné konstrukce	67 839,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 214,77
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	20 702,53
997 - Přesun sutě	42 691,91
998 - Přesun hmot	11 127,41
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	248 978,85

ROZPOČET

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy MQ

Objekt: MUC075-ZL57 - SO 102 - Stavební část rekonstrukce - změnový list č. 57-zdivo 4.np

Místo: Černošice Datum: 18. 10. 2017

Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černoši Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

248 978,85

HSV - Práce a dodávky HSV

248 978,85

3 - Svislé a kompletní konstrukce

98 402,90

1	K	310239412Q	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými P 20 na MC 10	m3	0,950	4 325,21	4 108,95
2	K	311231126Q	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MC 10	m3	21,688	4 047,33	87 778,49
3	K	317234410Q	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,111	4 368,19	484,87
4	K	317351107Q	Zřízení bednění překladů v do 4 m	m2	4,151	474,88	1 971,23
5	K	317351108Q	Odstranění bednění překladů v do 4 m	m2	4,151	122,77	509,62
6	K	317941123Q	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,139	6 050,00	840,95
7	M	130107180Q	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	0,119	16 800,00	1 999,20
8	M	130108240Q	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=180 mm	t	0,031	22 890,00	709,59

4 - Vodorovné konstrukce

67 839,33

9	K	417321515Q	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	8,828	3 173,82	28 018,48
10	K	417351115Q	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	45,431	276,11	12 543,95
11	K	417351116Q	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	45,431	59,46	2 701,33
12	K	417361821Q	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,645	38 101,66	24 575,57

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 214,77

13	K	632451024Q	Výrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	30,737	267,26	8 214,77
----	---	------------	--	----	--------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

20 702,53

14	K	949101112Q	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešěnovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	26,640	43,75	1 165,50
15	K	953961213Q	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000	108,20	432,80
16	K	953965121Q	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	4,000	89,45	357,80
17	K	962032231Q	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	20,478	403,53	8 263,49
18	K	962032641Q	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	6,152	780,56	4 802,01
19	K	967031132Q	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,355	70,35	95,32
20	K	967031732Q	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	30,737	118,23	3 634,04
21	K	973031335Q	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	258,29	516,58
22	K	973031825Q	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 450 mm	m	7,135	201,12	1 434,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

997 - Přesun sutě

42 691,91

23	K	997013115Q	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	53,071	361,62	19 191,54
24	K	997013501Q	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	53,071	149,83	7 951,63
25	K	997013509Q	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 008,349	5,42	5 465,25
26	K	997013803Q	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	53,071	190,00	10 083,49

998 - Přesun hmot

11 127,41

28	K	998011003Q	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	67,292	165,36	11 127,41
----	---	------------	--	---	--------	--------	-----------